[image: rf_g4 копия]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОГОТОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

30.05.2023                                         г. Боготол                                         № 11-204

О награждении Позднякова В.Д. Почётной грамотой
Боготольского городского Совета депутатов

     	В соответствии с решением Боготольского городского Совета депутатов от 18.11.2004 № 15-333 «О Почётной грамоте и Благодарственном письме Боготольского городского Совета», за заслуги в развитии и повышении экономического потенциала города, улучшении условий жизни горожан, многолетний добросовестный труд, руководствуясь ст. 70 Устава городского округа город Боготол Красноярского края, Боготольский городской Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Наградить Позднякова Виктора Дмитриевича, генерального директора ОАО «Автомобилист», Почётной грамотой Боготольского городского Совета депутатов.

      2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Боготольского городского
Совета депутатов                                                                          А.М. Рябчёнок

image1.jpeg